CONSELHO DELIBERATIVO DO IPREJUN

EDITAL No. 02 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020

Márcio Cesar Santiago, presidente do Conselho Deliberativo do IPREJUN, no

uso de suas atribuições legais, conforme disposto na Lei Municipal 5.894/2002,

e face ao disposto no Edital no. 01 de 06 de novembro de 2020;

FAZ SABER que os candidatos abaixo relacionados, que manifestaram interesse

na indicação aos cargos de Diretor do Departamento de Planejamento, Gestão

e Finanças e Diretor do Departamento de Benefícios do IPREJUN, foram

considerados aptos à fase de entrevistas prevista no Edital no. 01 de 06 de

novembro de 2020.

O agendamento das entrevistas será realizado via e-mail ou telefone até o dia

04 de dezembro de 2020.

Candidatos à indicação ao cargo de Diretor do Departamento de

Planejamento, Gestão e Finanças:

Adriana Martins De Oliveira Lima
Angela Denise De Barros
Aparecida Do Carmo Barreto
Claudia George Musseli Cezar
Francine Ira Schiavo Alves
José Mauro Castro Magalhães
Leandro Fábio Sampaio De Souza
Leonardo Fernandes Rela
Maurício Cesar Pinto
Paulo Eduardo Sposito Chiconini
Rosana De Fatima Santinato Toresin
Shamir Abraão Mota Franco

Candidatos à indicação ao cargo de Diretor do Departamento de

Benefícios:

Aline Ribeiro Capelli
Anita Carolina Lunardi Petrin
Christiane Stackflerd
Daniela Cristina De Camargo Carboneri
Diego Aparecido Gomes
Ezequiel Gonzaga De Melo
Fernando José Consentino
Margarida Maria Dias
Matheus Castro Magalhães

Paulo César De Sant'anna
Renata Rivelli Calicchio
Rubens Larrubia Junior
Solange Colepicolo Leonardi

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será

publicado na Imprensa Oficial do Município e no site do IPREJUN.

MÁRCIO CESAR SANTIAGO

Presidente do Conselho Deliberativo do IPREJUN